

日付	担当	承認者	内容	増減	残高
2019/12/9			海外研修員を囲む会	-6,000	54,489
2020/1/6			通帳より入金	100,000	154,489
2020/1/6			土佐緑友会 新年会	-5,000	149,489
2019/1/10			香美市商工会 新年会	-4,000	145,489
2019/1/15			三水会 新年会	-5,000	140,489
2019/1/18			公明党 賀詞交歓会	-7,000	133,489
2019/1/19			防衛協力団体新年互例会	-8,000	125,489
2019/1/26			若者と議員の座談会	-500	124,989
2019/1/30			熊本視察 お土産	-7,441	117,548
2019/2/4			高知県議会開設140周年祝賀会	-6,000	111,548
2019/2/13			西内隆純県政報告会	-8,220	103,328
2019/2/13			首都圏企業経営者交流会	-10,000	93,328
2019/2/13			ICレコーダー	-13,200	80,128
2019/2/15			香長小学校 文部大臣表彰祝賀会	-6,000	74,128
2019/2/18			韓国訪問キャンセル料(コロナウイルス)	-35,000	39,128
2019/2/20			鹿児島市議会議員選挙応援	-7,035	32,093
2019/2/23			中谷元国政報告会	-10,000	22,093
2019/2/25			高知県猟友会 意見交換会	-5,000	17,093
2020/4/7			通帳より入金	50,000	67,093
2020/4/17			衆議院静岡補選 応援	-5,955	61,138
2020/5/1			叙勲レタックス	-9,432	51,706
2020/5/7			香美市国際交流協会 姉妹都市協議会	-4,000	47,706
2020/5/29			沖縄県議会議員選挙 応援	-9,020	38,686
2020/6/1			防衛協会香美支部 会費	-4,000	34,686
2020/6/23			新しい生活様式を踏まえた懇願会	-10,000	24,686
2020/7/22			熊本豪雨災害視察	-10,275	14,411
2020/8/27			通帳より入金	50,000	64,411
2020/8/27			レタックス 金婚式	-42,930	21,481
2020/10/9			多賀城市長選 応援	-8,335	13,146
2020/10/12			通帳より入金	50,000	63,146
2020/10/28			伊賀市長選挙 応援	-8,425	54,721
2020/10/29			名刺代	-6,000	48,721
2020/10/31			日韓親善協会会費	-8,000	40,721
2020/11/4			隊友会 年会費	-10,000	30,721
2020/11/9			通帳より入金	50,000	80,721
2020/11/10			宇部市長選挙 応援	-8,325	72,396
2020/11/18			レタックス 叙勲	-2,094	70,302
2020/11/21			高野光二郎 国政報告	-10,330	59,972
2020/11/26			商店街振興議員連盟	-6,000	53,972
2020/11/29			山本有二 国政報告	-10,000	43,972
2020/12/1			通帳より入金	50,000	93,972
2020/12/7			小林史明国政報告	-20,660	73,312
2020/12/8			トリビューンしこく会費	-7,500	65,812